附件一：
甘肃省住房和城乡建设厅等十部门《关于实行图纸全过程数字化闭环管理的通知》及《甘肃省建筑和市政工程施工图设计文件联合审查技术要点补充规定》
宣贯会回执表

经研究，我单位选派下列同志参加学习（加盖单位公章）：
	单位名称

	通讯地址

	联 系 人

	邮箱

	电   话

	手机

	姓名
	性别
	职务
	手机
	电话
	邮箱

	联系方式
	联系人：韩  璐  秦柯悦
电  话：0931-8470567   18919095724（微信同步）
协会邮箱：kcsjxh@qq.com

[bookmark: _GoBack]